BEZITTINGEN

Vaste aktiva
Inventaris

Vlottende aktiva
Voorraden
Vorderingen
Liquide middelen
Totaal bezittingen

EXPLOITATIEOVERZICHT 2018

Opbrengsten

- Adverteerders / overige sponsoring
- Overige sponsoring

- Statiegeld lege flessenactie

- Grote verkoping

- Kip/bolus actie

Totaal opbrengsten

Kosten

- Drukkosten boekjes / posters
- Verzekeringen

- Bankkosten

- uit eten Comite

Totaal kosten

Resultaat

Overgemaakt naar Schutse

Totaal

31-12-20
0,00
0,00
0,00
12.080,19
12.080,19
8.215,00
0,00
131,60
199,33
332,00
8.877,93
2.079,82
115,07
242,49
0,00
2.437,38
6.440,55
0,00

1-01-20

0,00

0,00
0,00
5.639,64

5.639,64



